

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
流 動 資 産	30,087	流 動 負 債	44,737
現金預金	122	買掛金	1,602
売掛金	623	短期借入金	31,900
分譲土地建物	28,117	未払金	1,535
前渡金	38	未払費用	244
前払費用	236	未払法人税等	968
その他の流動資産	949	未払消費税等	439
貸倒引当金	△0	前受金	1,229
		預り金	5,950
		賞与引当金	727
		完成工事補償引当金	69
		その他の流動負債	70
固 定 資 産	76,526	固 定 負 債	33,181
有 形 固 定 資 産	64,756	長期借入金	22,900
建物	23,650	再評価に係る繰延税金負債	857
構築物	243	退職給付引当金	787
機械装置	241	受入敷金保証金	8,541
工具器具備品	230	資産除去債務	90
土地	38,202	その他の固定負債	5
建設仮勘定	2,189	負 債 合 計	77,919
無 形 固 定 資 産	134	純 資 産 の 部	
ソフトウェア	128		百万円
その他の無形固定資産	6	株 主 資 本	27,641
投 資 其 他 の 資 産	11,635	資 本 金	2,140
投資有価証券	4,833	資 本 剰 余 金	8,593
関係会社株式	58	資本準備金	538
差入敷金保証金	5,558	その他資本剰余金	8,054
長期貸付金	4	利 益 剰 余 金	16,908
その他の投資等	765	利益準備金	216
繰延税金資産	414	その他利益剰余金	16,691
貸倒引当金	△0	固定資産圧縮積立金	928
		別途積立金	139
		繰越利益剰余金	15,623
		評 価 ・ 換 算 差 額 等	1,053
		其 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	184
		土 地 再 評 価 差 額 金	868
		純 資 産 合 計	28,694
資 産 合 計	106,614	負 債 ・ 純 資 産 合 計	106,614

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 2020年4月1日から
2021年3月31日まで 〕

科 目	金 額	
	百万円	百万円
売 上 高		
土地建物売上高	24,484	
土地建物賃貸収益	9,312	
仲介斡旋業収益	1,989	35,786
売 上 原 価		
土地建物売上原価	19,848	
土地建物賃貸その他の費用	8,119	27,968
売 上 総 利 益		7,817
販売費および一般管理費		4,473
営 業 利 益		3,344
営 業 外 収 益		
受取利息および配当金	27	
不動産取得税還付金収入	30	
そ の 他	22	80
営 業 外 費 用		
支払利息	299	
資金調達費用	75	
そ の 他	12	387
経 常 利 益		3,037
特 別 利 益		
固定資産売却益	526	
助成金収入	54	580
特 別 損 失		
減損損失	172	172
税引前当期純利益		3,445
法人税、住民税および事業税	994	
法人税等調整額	74	1,069
当 期 純 利 益		2,376

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

〔 2020年4月1日から
2021年3月31日まで 〕

	株主資本									
	資本金	資本剰余金			利益剰余金					株主資本 合計
		資本 準備金	その他 資本 剰余金	資本 剰余金 合計	利益 準備金	その他利益剰余金			利益 剰余金 合計	
						固定資産 圧縮 積立金	別途 積立金	繰越利益 剰余金		
百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
当期首残高	2,140	538	8,054	8,593	216	792	139	13,382	14,531	25,264
事業年度中の変動額										
固定資産圧縮積立金の積立	—	—	—	—	—	136	—	△136	—	—
当期純利益	—	—	—	—	—	—	—	2,376	2,376	2,376
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
事業年度中の変動額合計	—	—	—	—	—	136	—	2,240	2,376	2,376
当期末残高	2,140	538	8,054	8,593	216	928	139	15,623	16,908	27,641

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計	
	百万円	百万円	百万円	百万円
当期首残高	36	868	904	26,169
事業年度中の変動額				
固定資産圧縮積立金の積立	—	—	—	—
当期純利益	—	—	—	2,376
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	148	—	148	148
事業年度中の変動額合計	148	—	148	2,525
当期末残高	184	868	1,053	28,694

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。